
第1号様式（第4条関係）

水質管理課

～

792,000 円）

）

2

3

1

円 79,200 円）落札金額

公益財団法人山口県予防保健協会

871,200
（うち消費税及び
地方消費税の額

落札業者

910,000

1,150,000

792,000

第３回

入札金額

順
位

学校法人香川学園宇部環境技術セ
ンター

一般財団法人広島県環境保健協会

（単価契約による場合の予定数量

公益財団法人山口県予防保健協会

第２回

入札金額

履 行 場 所

委 託 期 間 令和7年3月31日

予 定 価 格

順
位

順
位

　入札業者名　

周南市富田二丁目11-1　楠本浄水場内　周南都市水道水質検査センター協議会

871,200

契約日

第１回

入札金額

円（入札書比較価格

業務委託の入札経緯及び入札結果表

入 札 執 行 日

主 管 課 名

件 名

令和6年5月16日

上下水道局

クリプトスポリジウム等検査業務委託


